

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o. Továrenská 64/2127 953 01 Zlaté Moravce IČO: 35964031 DIČ: 2022087936 IČ DPH: SK2022087936 odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre		Číslo dokladu: 210110696 Variabilný symbol: 210110696	
Telefón : 037/640 3376, 640 3375 Fax : 037/640 3373 E-mail :			
Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.		Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754 SWIFT: SUBASKBX	
Miesto určenia: IČO: IČ DPH:		Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky" štátny podnik Parková 13 951 93 Topoľčianky IČO: 31 447 708 DIČ: 2020412196 IČ DPH: SK2020412196	
Dátum splatnosti: 8.7.2021 Dátum vyhotovenia dokladu: 28.6.2021 Dátum dodania/prijatia platby: 23.6.2021		Forma úhrady: Platobným príkazom Popis dodávky: Zákazka:	

Fakturuje Vám :

Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Dodací list 300103748								
1 014 P19450	Predl.bubon 50m 4zás. P19450	1,000 ks	46,4620	46,46	10,00	41,82	20	50,18
2 242 osb15	ST OSB 3 doska 15mm/1ks=3,125m2(1,25x2,5m)	1,000 ks	42,1400	42,14	8,00	38,77	20	46,52
Dodací list 300103599								
3 222 I222	Slovlux B 0022 2,5l palis.	2,000 ks	14,8514	29,70	10,00	26,73	20	32,08
Dodací list 300103512								
4 024 5.2-0018	Páska krepová 48/50	3,000 ks	1,4826	4,45	10,00	4,00	20	4,80
5 024 770005	Hadica záhradná pretkávaná 1/2" šedá	25,000 m	0,5800	14,50	10,00	13,05	20	15,66
6 222 mikralmc5	Het mikral 100 A 5kg	2,000 ks	22,5760	45,15	10,00	40,64	20	48,77
7 227 mikralmc12A	Het mikral 100 A 12kg	2,000 ks	49,3220	98,64	10,00	88,78	20	106,54
8 228 shadow2	Štetec Shadow 50mm	2,000 ks	1,8600	3,72	10,00	3,35	20	4,02
9 231 145908	Pasta HET YA 1000ml	3,810 ml	0,2152	0,82		0,82	20	0,98
10 231 145909	Pasta HET OA 1000ml	1,220 ml	0,1583	0,19		0,19	20	0,23
11 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	7,820 ml	0,0503	0,39		0,39	20	0,47
12 231 145914	Pasta HET GA 1000ml	4,300 ml	0,0775	0,33		0,33	20	0,40
13 231 145922	Pasta HET UA 1000ml	0,810 ml	0,0303	0,02		0,02	20	0,02
14 231 145925	Pasta HET RN HXE 1000ml	1,960 ml	0,0644	0,13		0,13	20	0,16
15 231 146375	Pasta HET KA 1000ml	70,000 ml	0,0353	2,47		2,47	20	2,96
16 231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	441,520 ml	0,0935	41,30		41,30	20	49,56
Dodací list 300103511								
17 222 I222	Slovlux B 0022 2,5l palis.	1,000 ks	14,8514	14,85	10,00	13,37	20	16,04
18 223 8141017000	Štetec zárohák profi 1	1,000 ks	1,6548	1,65	10,00	1,49	20	1,79
19 223 I227	Slovlux B 0022 0,7l palis. 10/K	1,000 ks	5,0666	5,07	10,00	4,56	20	5,47
20 228 60	Riedidlo C6000 370g Elastik	1,000 ks	1,4700	1,47	10,00	1,32	20	1,58
Dodací list 300103359								
21 024 5.2-0018	Páska krepová 48/50	2,000 ks	1,4826	2,97	10,00	2,67	20	3,20
22 222 I222	Slovlux B 0022 2,5l palis.	1,000 ks	14,3262	14,33	10,00	12,89	20	15,47
23 222 mikralmc5	Het mikral 100 A 5kg	2,000 ks	19,2105	38,42	10,00	34,58	20	41,50

F A K T Ú R A

Dodávateľ ViOn BAUMARKET, s.r.o.					Číslo dokladu : 210110696				
953 01 Zlaté Moravce					Variabilný symbol : 210110696				
Označenie Č.r. Kod KV DPH	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave	
Dodací list 300103359									
24 223 8121317000	Štetec pl 81330 lazur 2,5	2,000 ks	3,1248	6,25	10,00	5,62	20	6,74	
25 223 I227	Slovlux B 0022 0,7l palis. 10/K	2,000 ks	4,8132	9,63	10,00	8,66	20	10,39	
26 223 spuc3	Štetec pl umelý čierny 3	1,000 ks	3,6694	3,67	10,00	3,30	20	3,96	
27 227 mikralmc12A	Het mikral 100 A 12kg	3,000 ks	41,4680	124,40	10,00	111,96	20	134,35	
28 228 66	Riedidlo S6006 350g Elastik	1,000 ks	1,2000	1,20	10,00	1,08	20	1,30	
29 231 145908	Pasta HET YA 1000ml	7,950 ml	0,2152	1,71		1,71	20	2,05	
30 231 145909	Pasta HET OA 1000ml	2,930 ml	0,1583	0,46		0,46	20	0,55	
31 231 145910	Pasta HET RA 1000ml	7,820 ml	0,0503	0,39		0,39	20	0,47	
32 231 145914	Pasta HET GA 1000ml	8,600 ml	0,0775	0,67		0,67	20	0,80	
33 231 145922	Pasta HET UA 1000ml	1,950 ml	0,0303	0,06		0,06	20	0,07	
34 231 145925	Pasta HET RN HXE 1000ml	1,960 ml	0,0644	0,13		0,13	20	0,16	
35 231 146375	Pasta HET KA 1000ml	140,000 ml	0,0353	4,94		4,94	20	5,93	
36 231 299285	Pasta HET YN yellow N 1000ml	441,520 ml	0,0935	41,30		41,30	20	49,56	
			1 200,170	603,98		553,95			

Celkom k úhrade EUR

664,74

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	553,95	110,79	664,74
		553,95	110,79	664,74



ViOn BAUMARKET, s.r.o.
Továrenská 64/2127, 953 01 Zlaté Moravce
IČO: 35 964 031, IČ DPH: SK202087936

Národný žrebčín Topoľčianky, štátny podnik	
Dátum:	- 6 JÚL 2021
Číslo spisu:	R.Z.:
Prílohy:	Vybavuje: Ekl